
 

 

20.0011927 

amendement cda pvdagl over kinderopvang en peuteropvang 

Amendement kinderopvang en peuteropvang 

 

De raad van de gemeente Son en Breugel, in vergadering bijeen op donderdag 24 septem-
ber 2020; 
 
Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 september 2020, bijlage nr.: 48 
– 2020, ‘Aanvragen onderwijshuisvesting’; 
 

Overwegende dat: 

 

 nu bij zowel de Krommenhoek- als bij de Regenboogschool, de organisatie Kidsin-

town voorschoolse- en tussenschoolse opvang en educatie verzorgt; 

 punt 7 van het collegevoorstel hoofdzakelijk betrekking heeft op de Korein dagop-

vang aan de Sint Genovevastraat; 

 Dit punt daarom nadere aanvulling behoeft 

 

BESLUIT 

 

Het voorstel van het college van burgemeester en wethouders in die zin aan te passen, dat 

beslispunt 7 wordt gewijzigd in:  

 

7. De kinderdagopvang van Korein in de St. Genovevastraat mee te nemen in de ontwikke-

lingen en te verplaatsen naar het centrum van Breugel (Breugel Bruist) en de locatie voor de 

gesubsidieerde voorschoolse- en tussenschoolse opvang van Kidsintown in Breugel, in over-

leg tussen hen, de gemeente en het schoolbestuur, nader te bepalen. 

 

 

en gaat over tot de orde van de dag. 
 
Son en Breugel, 24 september 2020 
 
Fracties CDA en PvdA/GroenLinks 
 

 

 

 

 

 

BESLUIT GEMEENTERAAD 24 SEPTEMBER 2020: 

Het amendement is aangenomen  

(tegen: fractie VVD) 

 


